PAGE
2

ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29 ноября 2011г.                                                                                             № 66
д. Куйвози

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с «для дачного строительства» на «для индивидуального жилищного строительства».
В соответствии с Положением об организации и порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального образования, утвержденным решением совета депутатов № 28 от 25.12.2009 г., с целью повышения эффективности использования земель, советом депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального  района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Васкелово, ул. Николаевская, участок 16/18 с кадастровым номером 47:07:0201018:116, площадью 2335 кв.м. принадлежащего на праве общей долевой собственности Городецкой Вере  Андреевне и Городецкому Михаилу Сергеевичу с «для дачного строительства» на «для индивидуального жилищного строительства» (далее Участок) на 16 января  2012 года  в здании МУ «Васкеловский сельский Дом культуры»  по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Васкелово, ул. А. Коробицина, д. 10-Б  в 18.00 часов.
2. Инициатором публичных слушаний считать Городецкую В.А. и Городецкого М.С.
4. Предполагаемый состав участников публичных слушаний: представители администрации, совета депутатов, заинтересованные жители муниципального образования, Городецкая В.А. и Городецкий М.С.

5. Комиссии по проведению публичных слушаний за счет средств инициатора публичных слушаний:

5.1. обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в газете «Куйвозовский вестник».
5.2. направить сообщения о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков и (или) правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с  Участком.

5.3. обеспечить организацию выставки в МУ «Васкеловский сельский Дом культуры» по адресу:  Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Васкелово, ул. А. Коробицина, д. 10-Б.
6. Предложения и замечания по вопросу изменения вида разрешенного использования Участка направлять в Комиссию в письменном виде по адресу: 188656, д. Куйвози, ул. Александрова, д.6 до 16.00 часов 16 января 2012 года.
7. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
8. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по градостроительной деятельности, землепользованию, экологии и лесопользованию.
Глава муниципального образования                                         Н.К.Калинина